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CUDAD O LA RDEPENDENCIA INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA INFORME:
NOMBRE DEL CONTRATO: DIEGO ARTURO RIVERA ROZAS 31 DIC 2024
CARGO: Monitor de Talleres Recreativos para las y los Adultos Mayores.

NOMBRE ORGANIZACION: Municipalidad de Concepcién

DEPENDENCIA: DIDECO

N° DECRETO: 1623/ID DOC: 1924238

MES

BOLETA N°: 219

: DICIEMBRE 2024

UNIDAD: Casa Adulto Mayor

FECHA DECRETO: 08 Noviembre 2024

FECHA BOLETA: 31 DICIEMBRE 2024

IFUNCIONES SEGUN
CONTRATO

FECHA

HORA

DESCRIPCION ACTIVIDAD

Monitor de Talleres de
kinesiologia, abiertos
a la comunidad

02-12-2024
06-12-2024
09-12-2024
13-12-2024
16-12-2024
20-12-2024
23-12-2024
27-12-2024
03-12-2024
06-12-2024
10-12-2024
12-12-2024
17-12-2024
17-12-2024
17-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
19-12-2024
20-12-2024
20-12-2024

10:00-11:30
11:00-12:30
10:00-11:30
11:00-12:30
10:00-11:30
11.00-12:30
10:00-11:30
11:00-12:30
11:00-12:00
13:00-14:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
17:00-18:00
18:00-19:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
11:00-12:00
15:00-16:00
16:00-17:00

Horas de taller de kinesiologia (25 Hrs)

Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal Ongoimo 1020

Klgia personalizada - Osvaldo Vargas - 3850349-9
Klgia personalizada — Verénica Concha - 5.558.663-2
Klgia personalizada - Osvaldo Vargas - 3850349-9
Klgia personalizada - Osvaldo Vargas - 3850349-9
Klgia personalizada - Osvaldo Vargas - 3850349-9
Klgia personalizada - Maria Bustos - 6.952.993-3
Klgia personalizada - Jeny Jerez - 5.600.793-8
Kigia personalizada - Victor Soto - 4.448.806-k
Klgia personalizada- Mercedez Duran - 7.287.340-8
Klgia personalizada - Mercedez Quezada- 6.634.115-1
Kigia personalizada - Osvaldo Vargas - 3850349-9
Klgia personalizada - Maria Bustos- 6.952.993-3
Klgia personalizada - Victor Soto — 4.448.806-k

03-12-2024
10-12-2024
17-12-2024
24-12-2024

15:00-16:30
15:00-16:30
15:00-16:30
15:00-16:30

Taller Kinesiologia El Despertar del A.M. (Gimnasia
Grupal) (6 hrs)

04-12-2024
06-12-2024
11-12-2024
13-12-2024
18-12-2024
20-12-2024

10:00-11:00
09:30-10:30
10:00-11:00
09:30-10:30
10:00-11:00
09:30-10:30

Taller Kinesiologia JJVV Valle Noble. (Gimnasia
Grupal) (6 hrs)

Apoyar y Acompadar
en Actividades de la
DIDECO

06-12-2024

11:00-15:00

Difusion de actividades Diciembre 2024
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